כב' השופטת גילת שלו
חליל אלכתנאני (אסיר) המערער:

נגד
משטרת ישראל המשיבה:

פסק דין

המערער הורשע, לאחר ניהול הוכחות בשאלת קיומו של היסוד הנפשי הדרוש לשכלול העבירות שיוחסו לו, בביצוע 30
מוסף ערך מס בחוק 117(ב)(1) סעיף לפי מס, מתשלום להתחמק במטרה כוזב דיווח מסירת של עבירות
ניהל עסק בענף עבודות עפר שנרשם על שם אשתו ובתקופה התשל"ו-1975. על פי ממצאי הכרעת הדין, המערער
כוזבות בדבר ידיעות דוחות תקופתיים שכללו ינואר 2011 הגיש לרשויות מע"מ 30 ועד חודש שבין חודש מרץ 2006
131 הוציא המערער האמורה בתקופה הדוחות. הגשת במועד לכלול עליו שהיה ביצע, שהעסק העסקאות היקף
של בהיקף היו בחשבוניות שנכללו העסקאות אלו. חשבוניות על דיווח ולא שערך עסקאות בגין מס חשבוניות

הערעור נדחה.

על המערער להתייצב לנשיאת מאסרו ביום 11.06.19 בשעה 09:00 בבית הסוהר "דקל" שבמתחם בתי הכלא בבאר-
לנשיאת להתייצבותו עד בעינם יעמדו למערער, הקבועים השחרור תנאי שב"ס. החלטת לפי אחר, בכלא או שבע

מאסרו.

ניתן והודע היום כ"ו ניסן
תשע"ט, 01/05/2019 במעמד

הנוכחים.
גילת שלו, שופטת יואל עדן, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה